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A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1907 Nr. 303. Anmeldt den Ode Juli 1907 Kl. 11^ af American Fork and 
Iloe Company, Fabrikanter, Clereland, Ohio i de forenede Stater i Nordamerika, og regi­

streret den 24de s, M. Indenfor en tildels cirkelformet Ramme ses et Ilyppejærn, livorpaa staar: 

True Temper, bag ved dette ses det nederste af en femgrenet Fork. Mærket er i Henhold til 

Anmeldelse af IGde Jajiuar 1907 registreret i Washington den 14de Maj s, A. som Varemærke 

for Forke, Hyppejærn, River og Kartoffelhakker. 

IMTEMPER 

Re^. 1907 Nr. 304. Anmeldt den 16de Juli 1907 Kl.;!!^ af Walter Riieg-g, Fabrikant - — « I I li I 
og Købmand, Basel i Sclnveiz, og registreret den 24de s. M. Ordet: Maronin. Mærket er 11^ i\ il 1^ I 1^ 
i Henhold til Anmeldelse af 8do Marts 1907 registreret i Bern som Varemærke for Nærings-

og Nydelsesmidler. Det er af Anmelderen angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg-. 1907 Nr. 305. Anmeldt den 16de Juli 1907 Kl. 11^2 af James Bnclianan 
<fc Co., Limited, Whisky-Destillatører og -handlende, London i England, og registreret den 

24de s. M.^ En Etikette med Indskriften: Scotsh Whisky, „Black & White"; derunder en An­
givelse angaaende Varens Anvendelse og nederst Anmeldernes Navn i Faksimile samt Angivelse 

af deres Næringsdrift og Hjemsted. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 8de Noveml)er 

1900 registreret i London i Klasse 43 for Whisky. 
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g l a s c o v / a .  l o n d o n  '  

Reg. 1907 Nr. 300. Anmeldt den 17de Juli 1907 Kl. 10^5 af Martin Jensen, Fotograf, 

Randers, og registreret den 24de s. M. Brystbilledet af en Dame ved et Fotografiapparat, som 
hun er i Færd med at benytte. 

TAURIL 
Reg. 11107 Nr. 307. Anmeldt den 18de Juli 1907 Kl. lO^s af Ungarische Gummiwaaren-

fabriks Actiengfesellschaft, Fabrikanter, Budapest i Ungarn, og i'egistreret den 24de s. M. Ordet: 

Tauril. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 3die Januar 1902 registreret i Budapest for: Af orga­
niske eller uorganiske Trævler og Bindestoffer, eventuelt af de nævnte Materialier i Forbindelse med andre Stoffer fremstillede 
Tætplader, Tætsnore, Ringe, Baand, Ventiler, Buffere, Slanger af alle Slags, Baandsavremme, Bremser, Muffer, Tragte, Kegler, 

Indpakningsremme, Blaatrykskiver, Luftposer, Tæpper, Valseindpakninger, Propper, Rammer, Skiver, Drivremme, Lasker, Ventil-
kugler, Støvlesaaler og -hæle, elektrotekniske Artikler, som f. Eks. Isoleringsplader, Rør, Akkumulatorkasser, Dele af Telegraf-
og Telefonapparater etc., fremdeles kirurgiske Utensilier, Sygehusutensilier, vandtætte Stoffer, vandtætte Klædninger, Galoscher, 
Arbejdsstøvler, hule og massive Ringe til Cykler, Automobiler og Kareter, Bolde og Legetøj. Det er af Anmelderne angivet at 

skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 



74 Kcgistrcrings-Tideiule for Varemærker. 

Keg'* 1007 Ni*. 308. Anmeldt den 17de Juli 1907 Kl. IPS af Aktiesel­

skabet Bergrmanii-Elektricitiits-Werkc, Fabrikanter, lierlin i Tyskland, og regi­
streret den 24de s. En delvis i Skyer nedsænket Ring, hvori en knyttet, af Zigzaglyn 

omgiven Ilaand er anbragt i opret Stilling. Fra den øverste Del af Ringen udgaar 
Straaler til alle Sider, Mærket er i Henhold til Anmeldelse af Gte December 1898 

registreret i Berlin den 30te November 1899 for Tætningsfianger, Lnkkepropper 
Forgreningsdaaser, Forgreningskasser, Forgreningsskiver, Tilslutningskontakter, Kon-

taktdaaser, Kontaktklemmer, Kontaktpropper, Aftapningsdaaser, Afbrydere, Fastgørel-
sesmaterialo, Fastgorelsesstykkerj for Glødelamper, Belysningslegemer, Pæretrykafbry­

dere, Pæretrykomskiftere, Bøjeapparater, Blysikringselementer, Blysikringer, Blystrimler, 
Brosikringer, kombinerede Muffer, Kontaktskruer, Kontakthager, Kontaktpropper, 

Dæksler til Forgreningsdaaser, Loftspiraler, Loftslamper, Kdisonfatninger, Edison­
sikringsholdere, bøjelige Enkeltledninger af Kobber, L-Buer, Emaille-Blikskærme, Fat­

ninger, Fjærn-Afbrydere og Omskiftere, Krognipler, Haandlamper, Husindføringsrør af 
Isolerrør, Vægtstangsafl)rydere, Iløjspændingspropper, Isolerbaand, Isolerrør, Kabelsko, 

smaa Edison-Sikringsholdere og Sikringspropper, Kramper, Forkrybningsstykker, Kob­

berskinner, Ringekontakter, Murgennemføringer af Isolerrør, Materiel til Sammenbygning 
af Fordelingstavler, Messiugbaand, Momentafbrydere og -omskiftere, Moment-Vægtstangsafbrydere og -Vægtstangsomskiftere, 

Pendler og Pendeldele, rorcellæns-P)ly-Sikringsholdere til Forgreningsdaaser, Reduktionsmuffer, Ringnipler af Messing, Rørfast-
gørelsesmateriel, Rørbøjler, Rosetter, Rorafslutninger, Afbryderdaaser, Afl)rydcrvægtstænger, Fordelingstavler, Skibsmateriel, Skærm-

holdere, Beskyttelseshylstre og Beskyttelseskapper af Gummi, Beskyttelseskasser, Beskyttelseskurve, Sikringsholdere, Sikrings-
propper, Sikringstavler, Fedtstenspulvor, 'l'alerørs-Materit 1, Swan-Fatninger, Stikuøgler, Propsikringsholdere, Propper, Bordlamper, 

Overgangsbner, Omskiftere, Omskiftere i Porcellænsdaaser, Vægtstangsomskiftere, underjordiske Ledninger, Forbindelsesflanger, 

Forbindelsessteder, Forbindelseskit, Forbindelsesstykker, Forbindelsesklemmer, Fordelingstavler, Vægkontakter, Vægindsatser, ^ æg-

arme, Fastgørelsesplader til Vægarme, vandtætte Beskyttelsesklokker, Værktøj til Isolerrør, Vinkelkasser, Træk-Afbrydere, Dobbelt-
Ledninger, Mellemdaaser og Mellemkasser. Den oOte September 1901 er det tilført vedkommende Register, at Mærke-Indehaverens 

Navn er ændret til det oven anførte. 

Kejf. 15)07 >'r. 309. Anmeldt den 18dc Juli 1907 Kl. af sauiine, og 

registreret den '24de s. M. En med udvendige Tænder forsynet Ring, i hvilken der paa 
en mørk Baggrund med 3 cirkulære Udskæringer er indskrevet en delvis af Bølgelinier 

dannet Trekant, og i hvilken der er anordnet en knyttet Ilaand, hvorfra der til de 

forskellige Sider udgaar Zigzaglinier. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 3die Maj 

1902 registreret i Berlin den 14de Oktober 1903 for Dynamomaskiner, Elektromotorer, 
Omformere, Transformatorer, Ventilatorer, elektrisk drevne Maskiner, Stel for elek­

triske Maskiner, Kommutatorer, Børsteholdere, Metal- og Kulbørster, Skruer, Bolte, 
Aksler, Stel for Ankere til elektriske Maskiner, Dampmaskiner, Buelamper, elektriske 

Glødelamper, Belysningslegemer, Traad, Kobber, Isoleringsrør til elektriske Ledninger, 

metalklædte Isoleringsrør, Forbindelsesstykker, Kit, Maskiner og Værktøj til Fremstilling 
og Lægning af Isoleringsrør, Isolatorer, Dybler, Murgennemføringer, Rørbøjler, Prop­
sikringer, Fordelingstavler, Fatninger, Vægkontakter, Materiel til Talerørsanlæg, Instal. 

lationsmateriel til elektriske Anlæg i Skibe. 

rELIXIRSYBILLE'1 

Ke?. 1907 Xr. 310. Anmeldt den 18de Juli 1907 Kl. ll^^ af Frederiksberg kemisko Fabrikker 

ved N. r. Hoskier, Fabrikant, Frederiksberg, og registreret den 24de s. M. En aflang Etikette med af­

rundede Ender, hvori foroven staar: „Elixir Sybille". Tværs over Etiketten gaar paa skraa et sort Baand, 
hvorpaa med hvide Bogstaver staar: Lii'svcekker. Over Baandet staar, omgivet af Ornamenter: Sybilles og 

under Baandet: Allerhøjest tilladt tinder 21 Maj 1889 samt en Angivelse angaaende Varen. 
tilladt undér^ 

KUN ÆGTE 
NAAR KAPSLEN 

ER STEMPLET 

IlELIXlRSYBILLEl 
PAA HVILKET NAVN 
VI HAVE eneret] 
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Reer. 1907 >'r. 311. Anmeldt den 18de Juli 1907 Kl, 1150 af Aktieselskabet 
Dansk Kalksandsteiisfabrik, Kalksandstensfabrikanter, Stenlille, og registreret den 24de 

s. M. En rektangulær Figur. Mærket anbringes paa Varen ved i sin Helhed at nedpresses 
i samme. Mærket er kun registreret for Mursten af enhver Art. 

Røg-. 1907 >'r. 312. Anmeldt den 20de Juli 1907 Kl. Iloo af I. ]). Riedol, 
A -G., I remstillere af og handlende med Kemikalier og farmaceutiske Præparater, Berlin 
i Tyskland, og registreret den 24de s. M. Ordet: Mergal. Mærket er i Henhold til An­

meldelse af 9de Maj 1905 registreret i Berlin den 5te September s. A. for Lægemidler for 

Mennesker ogDjr, Piller, Pastiller, labletter, Gelatinekapsler, Kviksølv, Kviksølvpræi)arater, 

Cholsyre, Jodpræparater, Etiketter, Seglmærker, Beholdere af Porcellæn, Stentøj, Glas. Ler| 

Blik, Papkarton som Hjælpeartikler, Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som 
nævnte Varer. 

en særlig opfunden Benævnelse for de 

Reg-. 1907 Nr. 313. Anmeldt den 7de Juni 

1907 Kl. 11 af Martin Jensen, Tagpapfabrikant, Svend­
borg, og registreret den 2deu Angust s. A. Et Flag paa 

en Stang med Flagknap. I Flaget en Falk. Under det 

Ordet: Flagpap. Mærket er kun registreret for Tagpap. 

Ordet: Flagjxij) er af Anmelderen angivet at skulle anven­

des som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Reg. 1907 Nr. 314. Anmeldt den 19de Juli 1907 Kl. 113« af 

Justin Jean Pierre Bardou-Job, Jeanne Eiigénie Fran^'oise Pams, 
née Bardou-Job, og Camille Ducup do Saint Paul, née Bardou-Job, 
fabrikanter, Perpignan i Frankrig, og registreret den 2den August s. A. 

En Etikette, bestaaende af seks Felter, der er bestemte til Anbringelse 

paa en Æskes seks Sider. I det øverste, rektangulære Felt staar: 
Cigarettes Joh. O'et i sidstnævnte Ord har Form som en Rombe. I et 

til venstre for dette Felt værende trapezformet Felt staar avnet Bar don 

i faksimile. Under det førstnævnte Felt ses et smallere, rektangulært 

felt, i Midten af hvilket staar: Joh. Til venstre og højre herfor ses tre 

Stjerner, ovei og under hvilke staar henholdsvis: Marque og dépioséc. 

Det følgende Felt, der har samme Dimensioner som det førstnævnte, 

bestaar af et symmetrisk Ornament. Til højre for dette Felt ses et tra­
pezformet felt med Indskriften: 20 Cigarettes. Nederst ses et rektangu-

læit, smalt Felt, indeholdende en Angivelse angaaende Varen. Mærket 

ei i Henhold til Anmeldelse af 14de Februar 1907 registreret i Perpisnan 
for Cigaretter. 

CIGAf^ETTES 
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Kogr* 1907 Xr. 31'^. Anmeldt deu 19de Juli 1907 Kl. 11^ af siiiniiie og registreret den 2den August 

s. A. Ordet; Joh. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 14de Februar 1907 registreret i Perpignan for Tobakker, 

Cigarer, Cigaretter, Cigaretpapir i Blade og i Kuller, Cigaretuier, Cigaretetuier, Cigarrør, Cigaretrør, og alle andre 

Artikler for Køgere. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Kog. 1907 ». 310. .Anmeldt den 19de Juli 1907 Kl. 

1130 af ^Villielni Ferdinand Eberle, Fabrikant, Ziirifh i Schweiz, 
og registreret den 2den August s, A. I en rektangulær Etikette 

ses et paa en Græsbund staaende Æg, der paa hver Side støttes 

af en paa Bagbenene staaende Hare. Paa skraa tværs over Ægget 

ligger et Baand med Indskriften: Ovolin. Mærket er i Henhold 
til Anmeldelse af 25de Februar 1905 registreret i Bern for Nærings­

midler. 

Kog. 1907 >'r. 317. Anmeldt den 19de Juli 1907 Kl. ll^o af Indiseho Handels Conipag:nie, Fabri­

kanter af og handlende med Arrak, Amsterdam 1 Holland, og registreret den 2den August s. A. To i Stjerneform 

over hinanden lagte, ligesidede Trekanter, hvis Basis ligger vandret, saa at Siderne parvis bliver parallelle. I det 

af Trekanterne dannede Midterfelt ses Bogstaverne: AP. 1 det over og det under Midterfeltet dannede lille tre­

kantede Felt ses en Stjerne. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af Ilte Maj 1907 registreret i s'Gravenhage 
for Arrak. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  er i Medfør af Lov af Ilte April 1890 § 9 

fra den 17de Juli 1907 at regne 

Reg. 1897 Nr. 124 for Aktieselskabet I. E. Schnialfelds Fabrikker, Aarhns, 
Kog. 1897 », 12o 1. Sc I. Colnian, Hinited, London, 
Reg. 1897 >'r. 126 saninio, 
Keg. 1897 Nr. 127 samme, 
Kop. 1897 Nr. 128 samme, 
Keg. 1897 Nr. 129 samme, 
Keg. 1897 Nr. 130 samme, 

fra den 20de Juli 1907 at regne 

Reg. 1897 132 Det danske Gødningskonipagni, København, 
Keg. 1897 Nr. 133 Mumm & Zaums Filial, Th. Lassen, København, 

fra den 22de Juli 1907 at regne 

Keg. 1887 Nr. 56 Tom Tjiider, København, 
Reg. 1887 Nr. 57 samme, 

fra den 29de Juli 1907 at regne 

Keg. 1887 Nr. 58 Cementfabrikken „Dania", Aktieselskab, Assens. 
U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 

den 17de Juli 1907 

Reg. 1897 Nr. 131 Muscatine Oat Meal Company, Muscatine, Jo\^a, 
den 20de Juli 1907 

Reg. 1897 Nr. 134 Automatisk Fa^ondrejeri og Metalskruefabrik ved Simonsen & Nielsen, København, 
og i Medfør af samme Lovs § 11 efter vedkommendes Begæring 

den 24de Juli 1907 

Reg. 1907 Nr. 89 Gnstav Halberstadt, København. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Abonnementsprisen for Aargangen 1907 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i Købenbavn tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemærker og Mønstre. Trykt hos J .  H. Schultz, København. 
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